
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2023 года  № 93/2-5 

г. Уфа 

 
 

О регистрации депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва по Уфимскому 

одномандатному избирательному округу №54 

 

 

 В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, окружная избирательная комиссия решила: 

1. Зарегистрировать депутатом по Уфимскому одномандатному 

избирательному округу №54 Угарова Вилория Петровича. 

2. Выдать Угарову Вилорию Петровичу удостоверение установленного 

образца. 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, Угарову В.П. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские нивы». 

 

 

Председатель                                        С.А. Жуков 

Секретарь                                                       Ф.Ш. Аминова 


